1
2

                                                                                             ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

г. Малая Вишера

	О внесении изменений в Схему размещения не​стационарных торговых объектов, расположенных на зе​мельных участках,  в зда​ниях, строениях, со​оруже​ниях, находящихся в му​ниципальной собст​венно​сти

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Схему размещения не​стационарных торговых объектов, расположенных на зе​мельных участках,  в зда​ниях, строениях, со​оруже​ниях, находящихся в му​ниципальной собст​венно​сти» утвержденную постановлением  Администрации муниципального района  от 27.04.2015 № 284:

1.1 в раздел 1 «Результаты инвентаризации нестационарных торговых объектов  на территории Маловишерского муниципального района»:
1.1.1 исключить  пункты 18,19,20;
1.1.2 Изложить строку «Всего» в следующей редакции :  «

	Всего
	17
	х
	х
	х
	х
	х

 ».
1.2  в раздел 2 «Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов на территории Маловишерского муниципального района»:
1.2.1 Исключить пункты 19,20,21;
1.2.2 Изложить строку «Всего» в следующей редакции :
 «

	Всего
	18
	х
	х
	х
	х
	х

1.2.3 Изложить строку «Итого» в следующей редакции :  «

	Итого
	18
	х
	х
	х
	х
	х

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации                                                             Н.А. Маслов
Проект подготовил : Мицковская Наталья Юрьевна
Согласовано: ______________________Зайцев А.Ю.

                        ______________________Красильникова Е.Н.

                       ______________________Журавлева Л.Н.

                       ______________________Филимонова Е.В.